公告编号: 2017-001

证券代码: 836092 证券简称: 乐普基因 主办券商: 海通证券

# 北京乐普基因科技股份有限公司

# 关于 2017 年度日常性关联交易预计的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

## 一、关联交易概述

### (一)关联交易概述

本关联交易公告是对2017年度公司日常性关联交易的预计。

公司根据《全国中小企业股份转让系统公司信息披露细则(试行)》第三十四条的规定:"对于每年发生的日常性关联交易,挂牌公司应当在披露上一年度报告之前,对本年度将发生的关联交易总金额进行合理预计,提交股东大会审议并披露。"结合公司业务发展需要,对公司 2017 年的日常性关联交易进行预计,具体情况如下:

#### (二)关联方关系概述

关联方名称	关联方与公司的关系
北京乐普医疗科技有限责任公司	为公司实际控制人直接控制的企业
北京乐健东外门诊部有限公司	为公司控股股东直接控制的企业
北京爱普益生物科技有限公司	其董事长兼总经理周骋先生间接持有本公司 5%以上 股份
新乡雅仕杰医学检验所(有限合伙)	为公司实际控制人施加重大影响的企业
无锡艾德康生物科技有限公司	为公司实际控制人间接控制的企业
北京天地和协科技有限公司	为公司实际控制人直接控制的企业
乐普(上海)医疗器械有限公司	为公司实际控制人间接控制的企业
乐普药业股份有限公司	为公司实际控制人直接控制的企业
北京乐普护生堂网络科技有限公司	为公司实际控制人直接控制的企业

#### (三)审议和表决情况

公司于 2017 年 2 月 10 日召开了第一届董事会第七次会议,审议了《关于 2017 年度日常性关联交易预计》的议案。公司董事余占江先生、张霞女士、张 冰峰先生作为本议案的关联董事,回避表决。因此,对本议案具有表决权的非关 联董事人数不足三人,本议案将直接提交公司股东大会审议。

### (四)本关联交易不存在需经有关部门批准的情况

#### 二、关联方介绍

#### (一)关联方基本情况

关联方姓名/名称	住所	企业类型	法定代表人
北京乐普医疗科技有限责任公司	北京市昌平区科技园区超前路37号	有限责任公司	蒲忠杰
北京乐健东外门诊部有限公司	北京市东城区东直门外大街 39 号院 2 号楼航空服务楼四层	有限责任公司	张志斌
北京爱普益生物科技有限公司	北京市北京经济技术开发区地盛东 路1号院1幢A座五层	其他有限责任 公司	周骋
新乡雅仕杰医学检验所	新乡市金穗大道(东)601号新乡医 学院院系楼西侧四楼	有限合伙企业	黄志清
无锡艾德康生物科技有限公司	无锡市滨湖区马山梅梁西路 88 号	私营独资企业	杜振宁
北京天地和协科技有限公司	北京市海淀区上地东路 29 号 2 号标 准厂房 5 层	有限责任公司	蒲忠杰
乐普(上海)医疗器械有限公司	上海市青浦区练塘镇盈天路 118 号 2 幢一层 130 室	有限责任公司	蒲中勤
乐普药业股份有限公司	河南省项城市平安大道东段 216 号	股份有限公司	张霞
北京乐普护生堂网络科技有限公司	北京市昌平区科技园区超前路 37 号 2 幢 (7-1) 113	有限责任公司	隋滋野

# (二)关联关系

- 1. 北京乐普医疗科技有限责任公司: 其为公司实际控制人直接控制的企业,故与公司构成关联关系。
- 2. 北京乐健东外门诊部有限公司: 其为公司控股股东直接控制的企业, 故与公司构成关联关系。
- 3. 北京爱普益生物科技有限公司:其董事长兼总经理周骋先生间接持有公司 5%以上股份,故与公司构成关联关系。

- 4. 新乡雅仕杰医学检验所: 其为公司实际控制人施加重大影响的企业, 故与公司构成关联关系。
- 5. 无锡艾德康生物科技有限公司: 其为公司实际控制人间接控制的企业, 故与公司构成关联关系。
- 6. 北京天地和协科技有限公司: 其为公司实际控制人直接控制的企业, 故与公司构成关联关系。
- 7. 乐普(上海)医疗器械有限公司:其为公司实际控制人间接控制的企业,故与公司构成关联关系。
- 8. 乐普药业股份有限公司: 其为公司实际控制人直接控制的企业, 故与公司构成关联关系。
- 9. 北京乐普护生堂网络科技有限公司: 其为公司实际控制人直接控制的企业,故与公司构成关联关系。

#### 三、交易协议的主要内容

2017年预计发生日常性关联交易如下:

关联方名称	关联交易内容	预计金额 (万)
北京乐普医疗科技有限责任公司	委托对方研发	1000.00
北京乐普医疗科技有限责任公司	采购对方产品	2000.00
北京乐普医疗科技有限责任公司	向对方销售产品	100.00
北京乐健东外门诊部有限公司	向对方提供检测服务	800.00
北京爱普益生物科技有限公司	向对方提供检测服务	50.00
北京爱普益生物科技有限公司	采购对方产品	500.00
北京爱普益生物科技有限公司	租赁对方房屋(含物业水电)	450.00
新乡雅仕杰医学检验所(有限合伙)	向对方提供检测服务	150.00
无锡艾德康生物科技有限公司	采购对方产品	50.00
北京天地和协科技有限公司	采购对方产品	20.00
乐普(上海)医疗器械有限公司	接受对方提供的市场服务	1500.00
乐普药业股份有限公司	向对方提供检测服务	20.00
北京乐普护生堂网络科技有限公司	采购对方产品	2.00

#### 四、定价依据及公允性

公司与关联方的交易定价遵循市场公允价格,价格不偏离同类产品或服务的收费标准。

公告编号: 2017-001

## 五、关联交易的必要性及对公司的影响

上述关联交易均为公司经营所需产生,不存在损害公司及公司任何其他股东利益的行为,公司独立性没有因关联交易受到影响。

# 六、备查文件目录

《北京乐普基因科技股份有限公司有限公司第一届董事会第七次会议决议》。特此公告。

北京乐普基因科技股份有限公司 董事会 2017年2月13日